DANE TELEADRESOWE NADLESNICTWA LIPINKI

Adres siedziby:

ul. Budowlanych 21

68-200 Zary

e-mail: lipinki@zielonagora.lasy.gov.pl

strona www: www.lipinki.zielonagora.lasy.gov.pl

tel. 68 362 62 58
fax. 68 362 62 54 wew. 546

Godziny urzedowania :

Biuro nadlesnictwa : pn. -pt. 07.00 - 15.00
Lesnictwa: 07.00 - 15.00

Imie, nazwisko i

. Kompetencije Kontakt
stanowisko
Kieruje catoksztattem dziatalnosci tel. (68) 362 62 58
Jan Lesser Nadlesnictwa Lipinki i ponosi za nig  (pokoj Nr 17
Nadlesniczy odpowiedzialno$c, a takze e-mail:

reprezentuje Nadlesnictwo na
zewnatrz.

jan.lesser@zielonagora.lasy.gov.pl

Joanna Szczepaniak
Zastepca Nadlesniczego

Prowadzi sprawy dotyczgce sfery
produkcyjnej w Nadlesnictwie,
odpowiada za prawidtowg
organizacje i realizacje planowania i
wykonywania zadan w zakresie
gospodarki lesnej. Petni role
rzecznika prasowego w
Nadlesnictwie.

tel. (68) 362 62 58 wew. 522

pokdj Nr 18

e-mail:
joanna.szczepaniak@zielonagora.lasy.gov.pl

Magdalena Lewandowska
Giéwny Ksiegowy

Odpowiada za catoksztatt spraw
zwigzanych z prawidtowym
funkcjonowaniem Nadle$nictwa pod
wzgledem ekonomicznym i prawnym
w zakresie ksiegowo - finansowym,
planowania ksiegowo -
ekonomicznego, analiz,
sprawozdawczosci oraz organizuje i
sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentéw finansowo - ksiegowych
Nadlesnictwa.

tel. (68) 362 62 58 wew. 523

pokdj Nr 29

e-mail:
m.lewandowska1@zielonagora.lasy.gov.pl

Jacek Zimniewicz
Inzynier Nadzoru

Pracownik kontroli wewnetrznej,
sprawuje kontrole prawidtowosci
wykonywania czynnos$ci

gospodarczych w Nadlesnictwie.

tel. (68) 362 62 58 wew. 543
pokdj Nr 14
e-mail: jacek.zimniewicz@zielonagora.lasy.gov.pl

Artur Krasuski
Inzynier Nadzoru

Pracownik kontroli wewnetrzne;j,
sprawuje kontrole prawidtowo$ci
wykonywania czynnosci

gospodarczych w Nadlesnictwie.

tel. (68) 362 62 58 wew. 544
pokdj Nr 15
e-mail: artur.krasuski@zielonagora.lasy.gov.pl

Magdalena Michalska
Sekretarz

Odpowiada za catoksztatt spaw
zwigzanych z petng obstugg
administracyjng Nadles$nictwa, jak
réwniez za prowadzenie spraw z
zakresu zamoéwien publicznych.

tel. (68) 362 62 58 wew. 536

pokdj Nr 5

e-mail:
magdalena.michalska@zielonagora.lasy.gov.pl

Agnieszka Lysy
Specjalista ds. kadr

Odpowiada za catoksztatt spraw
osobowych i socjalnych
Nadlesnictwa.

tel. (68) 362 62 58 wew. 530
pokdj Nr 24
e-mail: agnieszka.lysy@zielonagora.lasy.gov.pl

Stanistaw Machowiak
Komendant posterunku
Strazy Lesnej

Odpowiedzialny za wykonywanie
zadan zwigzanych ze zwalczaniem
szkodnictwa lesnego.

tel. (68) 362 62 58 wew. 548

pokdj Nr 10

e-mail:
stanislaw.machowiak@zielonagora.lasy.gov.pl

Karolina Zajac
Stanowisko ds. fowiectwa

Odpowiedzialny za wykonywanie
zadan zwigzanych z gospodarkag
towiecka.

tel. (68) 362 62 58

Nr 12

e-mail:
karolina.zajac@zielonagora.lasy.gov.pl

pokoj




